PORTARIA N º 15/2023 DE 11 DE MAIO DE 2023.

Composição do Colegiado Bacharelado em Enfermagem

O Diretor Geral da Faculdade Ciências da Vida – FCV, no uso das suas atribuições que lhe são

conferidas, resolve pela presente portaria, empossar os seguintes membros para respectivos cargos

que compõem o Colegiado da Faculdade Ciências da Vida, do curso bacharelado em Enfermagem.

Composição do Colegiado:

Coordenador: Tatiane Guimarães Moura Soares

Docentes: Edina Da Conceição Rodrigues Pires

                 Gabrielli Pinho De Rezende

Discente: Pabline de Melo Correia

Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

____________________________

Valcir Marcilio Farias

Diretor Geral

Faculdade Ciências da Vida